
1 
 

 
K U P N Í   S M L O U V A 

  
Město Žďár nad Sázavou 
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
zastoupené:   Mgr. Zdeňkem Navrátilem, starostou 
IČ:00295841 
DIČ: CZ00295841  
Bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou 
číslo účtu: 1473416/0300 
 
(dále jen kupující) 
 

a 
 

Firma: PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s. 
se sídlem: Českomoravská 206/35, Vysočany, 190 00 Praha 9  
zastoupená: Ondřejem Vítkem 
IČ: 25527797 
DIČ: CZ25527797 
Bankovní spojení:  ČSOB Jihlava          
číslo.účtu.: 672738833/0300  
 
(dále jen prodávající) 

 
 
 
 

           uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto  
 

k u p n í  s m l o u v u :  
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem movité věci specifikované v kupujícímu 

předložené cenové nabídce ze dne 21. 11. 2017 prostřednictvím elektroncké aukce (id: 1286), 
která tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy. 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 
1. Prodávající se zavazuje k řádné a včasné dodávce dle čl. I. (dále jen zboží) kupujícímu a 

zavazuje se převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží.  
 

2. Kupující se zavazuje objednané a řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu 
sjednanou kupní cenu dle čl. IV. této smlouvy.  

 
 
 



2 
 

 
Článek III. 

Místo a termín plnění 
 

1. Místem dodání a instalace zboží je sídlo kupujícího, tj.  Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou. 
 

2. Veškerá korespondence včetně faktur bude zasílána na adresu sídla kupujícího. 
 

3. Prodávající dodá zboží kupujícímu a uvede do provozu nejpozději dne 23. 12. 2017. Demontáž 
stávající telefonní ústředny a montáž nové bude provedena mimo provozní dobu MěÚ tak, aby v 
provozní době MěÚ nenastal výpadek provozu telefonní ústředny. 

 
4. Prodávající při dodání zboží předá kupujícímu doklady vztahující se ke zboží, např. prohlášení o 

shodě, návod k použití a další doklady (v českém jazyce).  
 
5. Kupující se zavazuje převzetí řádně dodané zboží potvrdit prodávajícímu na dodacím listě.  

 
 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky  

 
1. Smluvní strany sjednávají cenu zboží na základě cenové nabídky prodávajícího a činí 176.654,- Kč 

bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v souladu s platnými právními předpisy v rozhodné době. 
V ceně jsou zahrnuty náklady spojené s přepravou zboží do místa dodání zboží, demontáž stávající 
telefonní ústředny,  montáž zboží, zaškolení personálu a veškeré další související práce dle přílohy 
č. 1 této Smlouvy. 
 

2. Přílohou této smlouvy je cenová nabídka, která obsahuje jednotlivé položky s uvedením cen za 
jednotlivé položky platné ke dni podpisu této smlouvy.  

 
 

3.   Účastníci smlouvy sjednávají následující platební podmínky: 
a) Smluvní strany se dohodly, že cena řádně dodaného a převzatého zboží bude uhrazena na 

základě faktury, která musí mít náležitosti daňového dokladu. Jestliže tyto náležitosti 
obsahovat nebude, je kupující oprávněn daňový doklad vrátit prodávajícímu k přepracování 
(osobně proti písemnému potvrzení, nebo doporučeným dopisem s doručenkou). Prodávající 
je následně povinen vystavit nový bezvadný daňový doklad se všemi požadovanými 
náležitostmi s novou dobou splatnosti kupní ceny a tento doručit kupujícímu. 

b) Dnem zdanitelného plnění je den předání zboží kupujícímu na základě dodacího listu.  
c) Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
d) Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním převodem z účtu kupujícího na účet 

prodávajícího, který je uveden v této smlouvě. Povinnost kupujícího zaplatit cenu řádně 
dodaného zboží je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a připsání 
na účet prodávajícího. 

 
Článek V. 

Záruka a záruční podmínky 
 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruční dobu na zboží v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet od převzetí zboží kupujícím. Kupující je povinen při užívání zboží dodržovat pravidla pro 
jeho užívání, zejména se řídit návodem k použití, který obdržel při předání předmětu prodeje. Za 
vady se nepovažuje opotřebení vzniklé běžným užíváním zboží. Záruka se nevztahuje na závady 



3 
 

vzniklé špatnou obsluhou, neodborným nebo nepřiměřeným zacházením, použitím a instalací, 
které jsou v rozporu s návodem k použití a se způsobem běžně používaným. 

 
2. V případě záručních vad má kupující práva dle zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku.   
 
3. Kupující je povinen vady zboží oznámit prodávajícímu písemně bez zbytečného odkladu po zjištění 

vady s uvedením toho, o jakou vadu jde a jak se projevuje. Součástí oznámení musí být i sdělení, 
jakých nároků z práv z odpovědnosti za vady se domáhá. Prodávající je povinen nejdéle do 5 dnů 
po obdržení oznámení o reklamaci vady písemně sdělit kupujícímu, zda reklamaci vady uznává 
nebo z jakých důvodů ji odmítá uznat. 

 
 

Článek VI. 
Sankce za nesplnění  

 
1. Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky kupní ceny za každý započatý den prodlení.  
 

2. Při prodlení prodávajícího s termínem dodání podle čl. III. této smlouvy je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny dle příslušné dílčí 
objednávky (s jejímž splněním je v prodlení) za každý započatý den prodlení, a to až do doby než 
bude oběma stranami písemně konstatováno, že jsou výše uvedené dodávky dokončeny. 

 
3.   Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní straně požadující 

zaplacení smluvní pokuty. 
 

Článek IX. 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující v prodlení s placením 

kupní ceny dle čl. IV. této smlouvy na základě doručené faktury o více jak 30 dnů. 
 

2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy pro závažné porušení této smlouvy, kterým 
je dle dohody smluvních stran nedodržení deklarované kvality zboží a prodlení s dodáním 
zboží o více jak 30 dnů. 
 

3. Na základě dohody smluvních stran. 
 

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení o odstoupení. 
 
5. Náklady, které vzniknou odstupující straně v souvislosti s odstoupením, je ji povinna druhá strana   

         uhradit. 
 

Článek X 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních majících platnost originálu,  

z nichž každé ze smluvních stran náleží jedno vyhotovení.  
 

2. Platnost této smlouvy může být ukončena dohodou smluv stran nebo výpovědí, a to s měsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. 



4 
 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv 
zajistí objednatel. 

 
4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 

stranami. 
 

5. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále 
prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
V Jihlavě dne: 30. 11. 2017     Ve Žďáru nad Sázavou dne: 27. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 Ondřej Vítek v.r.      Mgr. Zdeněk Navrátil v.r. 
 ………………………………. ………………………………. 
 prodávající kupující 
 (otisk razítka, podpis) (otisk razítka, podpis) 



Příloha č. 1

PBÚ

ks. Cena za MJ CELKEM

1 9 590 9 590

3 11 800 35 400

Rozšíření

ks. Cena za MJ CELKEM

KX-NS5130X
1 762 762

KX-NS5284X
2 7 730 15 460

KX-NS5110X
1 3 850 3 850

KX-NSM520W
1 3 850 3 850

KX-NS5174X
4 3 272 13 088

Telefony

ks. Cena za MJ CELKEM

KX-NT556X-B
1 5 181 5 181

KX-NT505X-B
3 2 960 8 880

KX-A239CE
2 425 850

KX-DT521X-B
1 3 107 3 107

KX-NT551X-B
22 1 993 43 846

KX-A239CE
22 425 9 350

Celkem 153 214

1 18 200 18 200

Tarifikace

ks. Cena za MJ CELKEM

TARPR-ALLW-256
1 5 240 5 240

Celkem 176 654

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Číslo dílu Popis

KX-NS500NE Základní jednotka IP komunikačního serveru

Licence IP terminálu Panasonic (NT5xx/HDVxxx) - pro 20 uživatelů, pro 

KX-NS500/700/1000

Karta 16 analogových vnitřních linek pro KX-NS500/700

KX-NS520NE Rozšiřující jednotka IP komunikačního serveru

Číslo dílu Popis

Číslo dílu

Číslo dílu Popis

Napájecí zdroj pro telefony KX-NT5xx, KX-NT3xx, HGT100, UT1xx

Popis

Rozšiřující karta Master se 3 porty pro KX-NS500

ALLWIN - tarifikační program AllWin pro 256 poboček (Alcatel, 

Panasonic)

IP systémový tel., 6 řádk. displej, 24 program. tl., červný, pro KX-NSxxx

Karta 4 porty ISDN BRI (8-B kanálů) pro NS500/700

DSS konzole se 48 tlačítky pro KX-NT553/556, černá

Digitální telefon s 1-řádkovým displejem, 8 programovatelných tlačítek, 

černý

IP terminál s 1-řádk. displejem, 8prog. tl., PoE, 2x Gbit port, černá, pro 

KX-NSxxx

Karta VoIP DSP (Small) - VOIP, DISA, konference, 4x IP licence pro 

telefony Panasonic, jednotné zprávy pro KX-NS500/700

montážní práce,programování, instalace

Napájecí zdroj pro KX-NT5xx, KX-NT3xx, HGT100, UT1xx


	Článek I.
	Úvodní ustanovení
	Článek II.
	Předmět smlouvy
	Článek III.
	Místo a termín plnění
	Článek IV.
	Kupní cena a platební podmínky
	Článek V.
	Záruka a záruční podmínky
	Článek VI.
	Sankce za nesplnění
	Článek IX.
	Odstoupení od smlouvy
	Článek X
	Závěrečná ustanovení

